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МИА - Четири хотели од Охрид први ќе добијат 
еколошки ознаки 

http://mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/32/132611691




еМагазин - Први во Македонија: Хотелите 
“Белведере”, “Гранит”, “Лебед” и “Фламенго” ќе 
добијат еколошки ознаки 
Министерството за животна средина и просторно планирање ги доби првите четири 

формални пријави за здобивање со Еколошка ознака за туристичко сместување од 

охридските хотели: “Белведере”, “Гранит”, “Лебед” и “Фламенго”. 

Fox.mk - Четири хотели од Охрид први ќе 
добијат еколошки ознаки 
Министерството за животна средина и просторно планирање ги доби првите четири 

формални пријави за здобивање со Еколошка ознака за туристичко сместување од 

охридските хотели: “Белведере”, “Гранит”, “Лебед” и “Фламенго” 

Денар - Туристичките капацитети во 
Македонија ќе се здобиваат со еколошки ознаки 
за туристички услуги 
Министерството за животна средина и просторно планирање ги доби првите четири 

формални пријави за здобивање со Еколошка ознака за туристичко сместување од 

охридските хотели: “Белведере”, “Гранит”, “Лебед” и “Фламенго”. 

Телеграф - Четири хотели во Охрид ќе добијат 
еколошки ознаки 
Претставници на хотелите на заменик министерот за животна средина и просторно 

планирање Стево Темелковски, му ги предадоа своите апликации како завршна 

активност од проектот „Воведување еколошко означени туристички услуги”, што го 

спроведува ... 

Точка - Туристичките капацитети во 
Македонија ќе се здобиваат со еколошки ознаки 
за туристички услуги 
Министерството за животна средина и просторно планирање ги доби првите четири 

формални пријави за здобивање со Еколошка ознака за туристичко сместување од 

охридските хотели: "Белведере", "Гранит", "Лебед" и "Фламенго". 

Макфакс - Туристичките капацитети во 
Македонија ќе се здобиваат со еколошки ознаки 
за туристички услуги 
Министерството за животна средина и просторно планирање ги доби првите четири 

формални пријави за здобивање со Еколошка ознака за туристичко сместување од 

охридските хотели: “Белведере”, “Гранит”, “Лебед” и “Фламенго”. 



undp.org - UNDP Regional Director’s visit focuses 
on employment, climate change and sustainable 
farming 

http://www.mk.undp.org/content/the_former_yugoslav_republic_of_macedonia/en/home/presscenter/articles/2015/04/22/undp-regional-director-s-visit-focuses-on-employment-climate-change-and-sustainable-farming/






Окно - За секое исечено дрво, за загадувањето и 
уништената природа мора да одговараат 
конкретни луѓе 

 

 

http://okno.mk/node/46474


 

 


